
-Lim sMLouvA o DíLo

Vlašimské městské lesy s.r.o.
Blanická 485, 285 01 Vlašim
Zastoupenájednatelem společností lng. Bc. Petrem Havlínem
IČ: 27408965 DlČ: C227408965, Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
Oddíl C, vložka 111333
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Jaroslav OULICKÝ
datum narození/IČ: 04782356
bydliště/sídlo:
(dále jen jako „Zhotovitel“ na Straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou Zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Za
podmínek níže uvedených dílo: Pěstební práce (dále jen „Dílo“) a objednatel se Zavazuje Dílo
převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll. této Smlouvy.
Místo plnění: lesy v nájmu Objednatele

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude Smluvní dle konkrétních podmínek díla a bude
uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. a to dle
přejímky praci provedené Objednatelem.

llI.

Termín zhotovení Díla

Smluvní Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu do 31.12.2016



a)

lV. .
Podmínky pro provedení Díla

Zástupce Objednatele předá pracoviště Zhotoviteli a seznámí ho s rozsahem práce a
pracovním postupem pro příslušný porost. Zhotovitel se zavazuje k plnění těchto pokynů.
Objednatel provede Wznačení hranic porostu pokud nejsou patrny a seznámí s nimi
Zhotovitele přímo v terénu.
Zhotovitel Se zavazuje plnit práce technologií určenou Objednatelem, pokud tato není
v rozporu s platnými bezpečnostními a právními předpisy a v rozporu S určenou technologií
pro způsob práce pracovních strojů používaných zhotovitelem.
Objednatel zajistí na své náklady povolení ke vstupu na místo výkonu práce.
Zhotovitel je odpovědný Za:
a) technický stav vlastního mechanizačního prostředku, nástroje a nářadí,
b) vhodnost osobních pracovních prostředků a jejich používání,
c) předepsanou kvalifikaci a platnost oprávnění
dodržování předpisů a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů o požární ochraně,
d) neohrožení provozu na silničních komunikacích, železničních tratích a elektrickém

vedení.
Za případné škody, vzniklé při provádění práce na majetku Objednatele a v souvislosti s
případným poškozením životního prostředí, zodpovídá strana, která tuto škodu způsobila,
jestliže tato strana nedokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícímì
odpovědnost.
Zhotovitel se Zavazuje:
a) že učiní vše, aby svojí činností neohrozil a nepoškodil životní prostředí. V případě, Že

k poškození dojde, Zavazuje se k uvedení životního prostředí do původního stavu na
vlastní náklady. Posouzení stavu die jednotlivých porostů bude prováděno přibližně 1x
Za 14 dní. '

b) že učiní, vše, aby svojí činností neohrozil Zdraví a majetek objednatele a třetích osob,
c) že v případě poškození kmenů a kořenových náběhů provede na své náklady ošetření

poškozených míst.

V.
Smluvní pokuty

Objednatel je oprávněn reklamovat zjevné vady kvality nebo rozsahu prací neprodleně po
jejich zjištění.
Objednatel může dále uptatnit pokutu vůči zhotoviteli:
pokud se zhotovitel ocitne v prodlení s prováděním činnosti oproti termínu plnění prací, a
to ve výši 10 % z finančního objemu nesplněné části závazku za každý i započatý
kalendářní měsíc prodlení,
Ujednáním o smluvní pokutě ani Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu
škody, nárok na úrok z prodlení ani oprávnění příslušné smluvní strany smlouvu
jednostranně ukončit

VI.
Převzetí Díla

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a Zjistí-Ii, že Zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vzniklých vad
nebo dohodnout odpovídající Snížení ceny Za dílo.
Při zjištění podstatných vad jako je porušení bezpečnosti práce a stanovené technologie
má objednatel právo odstoupit od smlouvy.
Smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí písemnou formou v případech dle bodu 2, a
to kteroukotiv ze smluvních Stran nejpozději do 14 dnů od doručení výpovědi.
Dokončené dílo Zhotovitelem přejímá objednatel formou písemné přejímky s podpisy
oprávněných zástupců obou stran (výrobně mzdový lístek).



Vll.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající Se řídí právním řádem České republiky, Zejména
příslušnými ustanoveními Zák, č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže Svým podpisem stvızují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, S jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vlašimi dne 3.2.2016

.............................._................. ... .........

Objednatel Zhotovitel




